PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro- Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/PrSite : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71- CEP 87111-230

DECRETO N.º 751/2022

emem SÚMULA: Nomeia NIDIA YURI KURATA para o cargoPublicado no Diário Oficial dos de Coordenadora de Urbanismo, na forma queo especifica:Municípios do Paraná nºdd 4 M

|
Página13,em(K/0720, WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal de

Sarandi, Estado do Paraná, no uso de
Ê suas atribuições, legais, e na forma doi dor contido nãs Leis..Complementares n.ºem 115/2005 e 368/2019

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada NIDIA YURI KURATA,portadora da Cédula de Identidade, RG. n.º 98552464 e inscrita no C.P.F.n.º 074.479.089-16, para exercer o cargo de provimento em comissão deCoordenadora de Urbanismo, Símbolo CCc-1, subordinada à SecretariaMunicipal de Urbanismo. Pao Raio

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário,este Decreto entrará em vigor a partir de 04 de março de 2022.

PAÇO MUNICIPAL, 03 demarço de 2022.

PREFEITO MUNICIPAL